1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB - UBND Phước Quang, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

trên địa bàn xã Phước Quang năm 2024

Căn cứ Công văn số 20/STTTT-TTBCXB ngày 09 tháng 01 năm 2023 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định về việc tăng cường công tác phát ngôn và

cung cấp thông tin cho báo chí trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 501/UBND-VX ngày 20 tháng 4 năm 2023 của UBND

huyện Tuy Phước về việc cung cấp danh sách người phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí.

UBND xã Phước Quang thông báo danh sách người phát ngôn và cung cấp

thông tin cho báo chí trên địa bàn xã cụ thể như sau:

Số

TT
Họ và tên Chức vụ Số điện thoại - Địa chỉ email

01 Đoàn Văn Điệp Chủ tịch UBND xã

- ĐTCQ: 0256-3735599

- ĐTDĐ:  0978044677

- Email: diepdv-phuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

- Địa chỉ cơ quan: Thôn Định Thiện Tây, xã Phước

Quang, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định.

 UBND xã Phước Quang thông báo đến quý cơ quan báo chí trong và ngoài tỉnh

biết để liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Sở TT&TT tỉnh;

- UBND huyện;

- Phòng VHTT huyện;

- TT Đảng ủy - TT HĐND xã (b/cáo);

- CT, 2 PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Điệp

mailto:diepdv-phuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T11:42:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị KiềuTrang<trangptk-phuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T11:52:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Văn Điệp<Diepdv-phuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T14:27:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Quang<vanthuphuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T14:28:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Quang<vanthuphuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T14:29:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Quang<vanthuphuocquang@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!